[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-BR-timbrado2015--T01]

PROCESSO
	Plano de Ação 2020 - Propostas de ações, metas e orçamento da CEP-CAU/BR

	INTERESSADO
	Presidência do CAU/BR

	ASSUNTO
	Ordem do dia nº 01 da 88ª Reunião Ordinária da CEP-CAU/BR

DELIBERAÇÃO Nº 073/2019 – CEP – CAU/BR

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – (CEP – CAU/BR), reunida ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CAU/BR, nos dias 31 de outubro e 1º de novembro  de 2019, no uso das competências que lhe conferem o art. 97, 101 e 102 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento do material e orientações fornecidos pela Assessoria de Planejamento do CAU/BR para apreciação e instrução das Comissões do CAU/BR.

Considerando as diretrizes aprovadas pelo CAU/BR para elaboração da programação orçamentária do Plano de Ação 2020 e as premissas encaminhadas pela Assessoria de Planejamento do CAU/BR.

DELIBERA:

1- Aprovar a proposta da CEP-CAU/BR para o Plano de Ação 2020, conforme arquivo anexo; e

2- Encaminhar a proposta à SGM para providências junto à Assessoria de Planejamento do CAU/BR.

Brasília - DF, 31 de outubro de 2019.

[bookmark: _GoBack]MARIA ELIANA JUBÉ RIBEIRO		____________________________________
Coordenadora

FERNANDO MÁRCIO DE OLIVEIRA		____________________________________
Membro

JOSEMÉE GOMES DE LIMA		____________________________________
Membro

WERNER DEIMLING ALBUQUERQUE		____________________________________
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
1
[image: CAU-BR-timbrado2015--rodape]	DELIBERAÇÃO Nº 073/2019 – CEP – CAU/BR
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL _ .
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

image3.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br